
یادی از شهید مدافع حرم اسماعیل حیدری
در آرزوی نبرد با اسرائیل

شــهید مدافع حرم حاج اسماعیل حیدری 
یکــی از بازماندگان قافله شــهدا در دوران دفاع 
مقدس بود که گمشــده خود را دو دهه بعد، در 
راه دفاع از حرم حضرت زینب)س( دریافت کرد.

اســماعیل حیدری دوم اســفند 1347 در 
شــهر آمل متولد شد. وی همزمان با آغاز جنگ 
تحمیلی با وجود ســن بسیار پایین اما به جبهه 
شــتافت و در دو عملیــات کربــای 4 و 5 نیز 

حضــور یافت و به مقــام جانبازی نائل آمــد. او در دوران نوجوانی عضو گروه 
ســرود مدرسه شــان بود و یک بار نزد امام خمینی)ره( نیز به اجرای ســرود 
پرداخته بود. شهید حیدری در سال 1366 به عضویت سپاه پاسداران انقاب 
اســامی درآمد و پس از جنگ، ادامه تحصیل داد. وی تحصیات خود را در 
رشته علوم اجتماعی در مقطع کارشناسی و در رشته اطاعات استراتژیک در 
مقطع کارشناســی ارشــد ادامه داد. حرفه وی نیز تدریس دروس نظامی بود. 
این شهید در سال 1391 و مدتی پس از شروع فتنه تکفیری ها در سوریه به 
طور داوطلبانه به آن کشــور عزیمت کرد. وی سرانجام 28 مرداد سال 1392 
شهد شــهادت را نوشید. شهادت وی بازتاب گسترده ای در رسانه های جهانی 
داشت. چرا که وی از نخستین مستشاران نظامی ایران در سوریه بود که پرچم 

مدافعان حرم را بالا برد.
شهید مدافع حرم سردار حاج اسماعیل حیدری در بخشی از وصیت نامه اش 
نوشــته است: »من از خداوند شهادت را زمانی که در مقابل اسرائیل یعنی در 

مقابل دشمن حقیقی ما، می جنگیم، می خواهم، ان شاء الله.«

حدیث دشت عشق

* هشتمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان روزهای 2 لغایت 11 شهریورماه در محل خانه کشتی شهید صدرزاده 
کمپ تیم های ملی کشتی شهید سلیمانی برگزار می شود.

* مرحله جدید تمرینات تیم ملی بوکس ایران از امروز در ســالن حاج احمد ناطق نوری مجموعه ورزشــی انقاب آغاز می شــود. 
بوکسورهای کشورمان پس از حضور در شهر امان و برگزاری اردوی مشترک با تیم ملی اردن، استراحت کوتاهی داشته و از عصر امروز 
مرحله جدید تمرینات را آغاز می کنند. در این اردو، تیم ملی ترکیه )نایب قهرمان اروپا( نیز حضور خواهد داشت و تمرینات مشترکی را 
به مدت 12 روز با تیم ملی ایران برگزار می کند. تیم ملی ترکیه، بامداد امروز وارد تهران خواهد شد و از بعدازظهر تمرینات با تیم ملی 
ایران را آغاز می کند. دانیال شه بخش، علی حبیبی نژاد،  اشکان رضایی، مسلم مقصودی، مهدی سرباز، سالار رادمرد، شاهین موسوی، 
میثم قشــاقی، سیدعلی صدری، طوفان شریفی و ایمان رمضان پور نفراتی هستند که از سوی کادر فنی به این مرحله از اردو دعوت 

شده اند. تیم ملی بوکس ایران در سال جاری، بازی های آسیایی و مسابقات قهرمانی قاره کهن را در پیش دارد.
* تیم ملی بسکتبال ایران نوین در جایگاه هشتم مسابقات جام ویلیام جونز 2۰23 قرار گرفت. تیم ملی بسکتبال ایران نوین، در آخرین 
بازی خود از رقابت های جام ویلیام جونز 2۰23 تایوان، دیروز مقابل تیم دوم چین تایپه شکست خورد. این هشتمین بازی تیم ملی 
بسکتبال ایران نوین در این مسابقات بود که با نتیجه 91- 86 برابر چین تایپه شکست خورد. به این ترتیب تیم ملی ایران نوین با 2 برد 
و 6 باخت، بین 9 تیم حاضر در چهل و دومین دوره مسابقات جام ویلیام جونز، با 1۰ امتیاز جایگاه هشتم را به دست آورد. در پایان این 
رقابت ها،  نماینده آمریکا اول شد، چین تایپه A دوم و کره جنوبی هم سوم شدند. تیم ایران 8 بازی در جام ویلیام جونز انجام داد که برابر 
تیم های کره جنوبی، چین تایپه A،  فیلیپین،  ژاپن، آمریکا و چین تایپه B شکست خورد و تنها برابر قطر و امارات به برتری دست یافت.

* مســابقات دوومیدانی قهرمانی جهان از شنبه، 28 مرداد به میزبانی بوداپســت آغاز شده است و حسن تفتیان در روز نخست این 
مسابقات به رقابت با حریفان خود پرداخت. تفتیان که در گروه اول دور مقدماتی دوی 1۰۰ متر قرار داشت، رکورد 1۰.17 ثانیه را ثبت 
کرد و در جایگاه پنجم گروه خود قرار گرفت و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. طبق قوانین مسابقات، سه نفر برتر هر گروه به همراه 
سه رکورد برتر مجموع گروه ها به نیمه نهایی صعود کردند که تفتیان بین آنها قرار نگرفت. دونده ایران در نهایت بین 55 ورزشکار در 

جایگاه بیست و سوم قرار گرفت.

* طی حکمی که از سوی مهرداد علیقارداشی رئیس  فدراسیون تنیس روی میز، مجید احتشام زاده معاون فنی و ورزشی فدراسیون 
ورزش کارگری به عنوان سرمربی تیم ملی پاراتنیس روی میز آقایان منصوب شد. احتشام زاده که 25 سال کاپیتان تیم ملی تنیس روی 
میز ایران بوده، حضور در المپیک سیدنی و بازی های آسیایی چین و شرکت در پنج دوره رقابت های قهرمانی جهان و 1۰ دوره قهرمانی 
تنیس روی میز آسیا را در کارنامه دارد. تیم ملی پاراتنیس روی میز آقایان با مربیگری احتشام زاده در بازی های پاراآسیایی چین شرکت 

خواهد کرد. این مسابقات از 3۰ مهر ماه تا 6 آبان ماه سال جاری در  هانگژو برگزار خواهد شد.
* تیم ملی هندبال مردان ایران که در اردوی تدارکاتی صربستان به سر می برد، در سومین دیدار دوستانه خود مقابل تیم رده دوم لیگ 
صربستان، پارتیزان بلگراد قرار گرفت و با یک اختاف گل و با نتیجه 27-28 این دیدار را به حریف واگذار کرد. تیم ملی هندبال مردان 
ایران در نخستین دیدار دوستانه خود در اردوی صربستان مقابل تیم متالوپاستیکا با نتیجه 22-24 شکست خورد اما در بازی با تیم 
دوبوار اسلوونی با نتیجه 25-3۰ به پیروزی رسید. ملی پوشان هندبال ایران خود را برای حضور موفق در نوزدهمین دوره بازی های آسیایی 
 هانگژو آماده می کنند. تیم ملی هندبال مردان ایران در این دوره از بازی ها در گروه D با تیم های عربستان، مغولستان و ژاپن هم گروه است.

*تیم فوتبال اسپارتا روتردام در هفته دوم اردیویسه هلند پذیرای فاینورد بود که این بازی در پایان 9۰ دقیقه تاش دو تیم با تساوی 
2 بر 2 همراه شد.در این بازی که به میزبانی ورزشگاه اسپارتا برگزار شد، بریم در دقیقه 4۰ نخستین گل میزبان را به ثمر رساند. 14 
دقیقه بعد او برای بار دوم تیمش را صاحب گل کرد تا هواداران اسپارتا روتردام بر روی سکوهای ورزشگاه به جشن و پایکوبی بپردازند.

در دقیقه 69 و پس از بررسی تصاویر VAR گل یانکوبا مینته مردود شد تا فاینورد همچنان در حسرت گل باقی بماند، اما دقایقی بعد 
)77(  سانتیاگو خیمنز اولین گل یاران جهانبخش را به ثمر رساند تا دقایق باقی مانده با حساسیت بیشتری دنبال شود.در وقت های 
اضافه بازی سائور موفق شد گل تساوی فاینورد را به ثمر برساند تا دو تیم در هفته دوم لیگ هلند به تقسیم امتیازها رضایت بدهند. در 

این بازی 72 درصد مالکیت توپ و میدان در اختیار فاینورد بود.
علیرضا جهانبخش 46 دقیقه در این بازی برای تیمش بازی کرد و جای خود را به سائور داد که در لحظات پایانی فاینورد را از شکست 
نجات داد. با این نتیجه فاینورد 12بازی متوالی است که در تمامی مسابقات مقابل اسپارتا شکست نخورده است. آخرین برتری اسپارتا 

روتردام برابر فاینورد به پیروزی یک بر صفر در سال 2۰17 باز می گردد.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

مسی از دنی آلوس پیشی گرفت
لیونل مســی پس از کسب قهرمانی با اینترمیامی در لیگزکاپ 

آمریکا رکورد جدیدی را به نام خود به ثبت رساند.
اینترمیامی در فینال جام لیگزکاپ آمریکا به مصاف نشــویل رفت و با 
درخشش لیونل مسی توانست به پیروزی دست پیدا کند و جام قهرمانی را 
بالای ســر ببرد. مسی با این قهرمانی، رکوردی جدید را به نام خود به ثبت 
رســاند. او شــمار قهرمانی هایش با پیراهن تیم ملی مختلف را به عدد 44 

رساند تا به پرافتخارترین فوتبالیست تاریخ تبدیل شود.
پیش از این دنی آلوس با 43 قهرمانی رکورددار کسب جام بود که مسی 

توانست رکورد او را بکشند.
این نخســتین جامی بود که اینترمیامی در تاریخ به دست آورد که آن 

هم با درخشش لیونل مسی رقم خورد.
به این ترتیب لیونل مســی به 44 عنوان قهرمانی در فوتبال رســید و 
تبدیل به پرافتخارترین فوتبالیست تاریخ از این حیث شد. مسی با پیراهن 
تیم ملی آرژانتین، بارسلونا و پاری سن ژرمن قهرمان شده است. قهرمانی در 
جام جهانی 2۰22 قطر و چهار قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برجسته ترین 

افتخارات این فوق ستاره است.
مسی در پنج لیگ معتبر اروپایی 496 گل در 577 بازی به ثمر رساند 

و حالا فوتبالش را در آمریکا دنبال می کند. 
او همچنین تاکنون از 42 فینالــی که بازی کرده 3۰ برد و 12 باخت 
داشــته است و در 5۰ بازی فینال با احتساب فینال های رفت و برگشت که 

حضور داشته 37 گل به ثمر رسانده است.
 قرارداد صالیحمیدزیچ با بایرن مونیخ فسخ شد

مدیر ورزشــی پیشین تیم فوتبال بایرن مونیخ به طور توافقی 
قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد.

حســن صالیحمیدزیچ که در اوایل خرداد ماه و درست پس از قهرمانی 
بایرن مونیخ در رقابت های بوندس لیگای آلمان با پیروزی دراماتیک مقابل 
اف ســی کلن، از سمت مدیر ورزشی این تیم اخراج شد، حالا قراردادش به 
طور رســمی با این باشگاه فسخ شد. پیش از این شبکه تلویزیونی »اسکای 
آلمان« خبر داده بود؛ حسن صالیحمیدزیچ که تا سال 2۰26 با باشگاه بایرن 
مونیخ قرارداد داشت، رقمی بین 6 تا 8 میلیون یورو به عنوان غرامت فسخ 

قراردادش از این باشگاه آلمانی خواهد گرفت.
هربرت هاینر رئیس  باشگاه بایرن مونیخ در این رابطه گفت: ما با حسن 
صالیحمیدزیچ برای فســخ قراردادش به توافقی دوجانبه رسیدیم. همانند 
آخرین بازی مان در کلن و جشــن قهرمانی کوچک مان، در این گفت وگوها 
هم همه چیز بســیار آرام پیش رفت. حســن با باشگاه بایرن دستاوردهای 
زیادی داشته است و بزرگ ترین عناوین را به عنوان بازیکن، مدیر ورزشی و 
عضو هیئت مدیره کسب کرده است. او همیشه بخشی از این باشگاه خواهد 

بود.
صالیحمیدزیچ 46 ساله بین سال های 1996 تا 2۰۰7 برای بایرن مونیخ 
بازی می کرد و بــا این تیم 16 قهرمانی از جمله 6 قهرمانی در بوندس لیگا 
و یــک قهرمانی در لیــگ قهرمانان اروپا را تجربه کرد. او در ســال 2۰17 
بود که به ســمت مدیر ورزشــی تیم فوتبال بایرن مونیخ منصوب شد و در 
ماه جولای 2۰2۰ هم به طور همزمان به عضویت هیئت مدیره این باشــگاه 

آلمانی درآمد.

لیگ برتر تعطیل می شود؟
برنامه مسابقات لیگ برتر پس از فیفادی شهریور ممکن است دچار تغییر 

شود.
تیم ملی فوتبال امید کشــورمان قرار اســت برای حضور در مرحله اول 
انتخابی المپیک، دوازدهم شــهریور راهی ازبکســتان شــوند. شاگردان رضا 
عنایتی، طبق برنامه ریزی انجام شــده، پس از این تورنمنت روز بیست و دوم 
شهریور به تهران برمی گردند و در همین روز از پایتخت عازم  هانگژو می شوند.

با توجه به اینکه مســابقات تیم امید در بازی های آســیایی جزو فیفادی 
محسوب نمی شــود، حضور برخی بازیکنان در کاروان اعزامی کشورمان برای 

برخی تیم ها چالش برانگیز خواهد بود.
البته بازیکنانی مانند سیدحســین حسینی و ارسان مطهری چون جزو 
سهمیه بزرگسال هســتند راهی ازبکستان نمی شوند و قرار است تیم امید را 
در مســابقات  هانگژو همراهی کنند اما با این حال نبود این دو بازیکن در کنار 
خالدآبادی، برزگر، تورانیان و حامدی فر، برنامه های تیمی و تمرینی استقال 
برای ادامه مسابقات لیگ برتر پس از فیفادی شهریور را دچار چالش می کند.

بنابراین با توجه به اینکه تیم های دیگر نیز بازیکنانی در جمع شــاگردان 
عنایتی دارند، گفته می شــود قرار است جلسه ای پس از برگزاری هفته سوم 
لیگ برتر برگزار و درخصوص برگزاری یا عدم برگزاری بازی های هفته پنجم 

به بعد در ایام بازی های آسیایی، تصمیم گیری شود.
تیم امید کشــورمان در مرحله گروهی این مسابقات باید روزهای 28 و 
3۰ شــهریور و 2 مهر، مقابل عربستان، ویتنام و مغولستان به زمین برود که 
در صورت صعود از این مرحله، زمان بیشتری در  هانگژو حصور خواهد داشت.

 سلمانی سرانجام به پرسپولیس پیوست
کاپیتان تیم ملی ایران به طور رســمی به پرسپولیس پیوست تا یکی از 

مهم ترین معماهای نقل و انتقالاتی 14۰2 حل بشود.
یاسین سلمانی هافبک جوان فصل گذشته سپاهان پیشنهاد تمدید قرارداد 
با این باشگاه اصفهانی را رد کرد تا در تابستان امسال ماجراجویی فوتبالی خود 
را در فضای تازه ای ادامه بدهد. یاسین سلمانی تمایل داشت این فصل لژیونر 
شود و فوتبالش را خیلی زود در خارج از ایران دنبال کند اما با پیشنهاد جدی 
پرسپولیس و به جریان افتادن دوباره مذاکرات با او، در نهایت دو هفته پس از 

شروع فصل جدید با قراردادی دو ساله شاگرد یحیی گل محمدی شد.
سلمانی متولد اسفندماه سال 138۰ است و سهمیه بزرگسال پرسپولیس 

را پر نمی کند که ویژگی بسیار مثبتی برای این تیم به حساب می آید.
او پس از زاهدی، کنعانی و ریگی چهارمین خرید این فصل پرســپولیس 
اســت و دومین انتقال مســتقیم و البته آزاد از سپاهان به پرسپولیس بعد از 
مســعود ریگی را در این تابستان رقم زد. سلمانی قرار است با پیراهن شماره 

8۰ برای پرسپولیس به میدان برود.
سلمانی با توجه به اینکه در زمان طایی پیش فصل دور از شرایط تیمی 
بــوده و انفرادی تمرین می کرده، باید تاش ویژه ای برای هماهنگ شــدن با 
تیم داشــته باشد تا بتواند خود را به ترکیب پرسپولیس تحمیل کند. البته او 
با توجه به خط  هافبک پرســتاره پرسپولیس و البته حضور سروش رفیعی در 

پست  هافبک بازیساز، کار سختی با پیراهن قرمز دارد.
برزگر چگونه با نساجی قرارداد بست؟

مهاجم مدنظر استقال به تیم نساجی مازندران پیوست.
در شــرایطی که باشگاه استقال روز 31 تیر از عقد قرارداد رسمی با آریا 

بزرگر خبر داده بود، دیروز این بازیکن به نساجی پیوست.
باشگاه اســتقال با وجود گذشت 2 هفته از شــروع لیگ برتر نتوانست 
قــرارداد بزرگر را ثبت کند و به همین دلیل طبق توافقی که با این بازیکن به 
عمل آورد، اعام کرد در صورت پرداخت مبلغ یک میلیارد تومان مشکلی برای 

انتقالش به تیم دیگر ندارد.
باشــگاه نساجی نیز پس از توافق با بزرگر به این بازیکن اعام کرد حاضر 

است مبلغ مدنظر استقال را پرداخت کرده و با او قرارداد ببندد.
طبق اعام باشگاه نساجی، قرارداد مهاجم تیم ملی امید با نساجی 2ساله 

و قطعی خواهد بود .
دلیل تغییر زمان 3 بازی هفته چهارم لیگ برتر

با اعام سازمان لیگ زمان سه بازی از هفته چهارم لیگ برتر از پنجشنبه 
9 شهریور به چهارشنبه 8 شهریور تغییر کرد.

به این ترتیب دیدار ذوب آهن- هوادار، آلومینیوم- شــمس آذر و فولاد- 
پرسپولیس یک روز زودتر برگزار خواهد شد.

دلیل این تصمیم ســازمان لیگ آغــاز اردوی تیم ملی امید برای حضور 
در مرحله اول انتخابی المپیک از تاریخ 9 شــهریور است. ضمن اینکه اردوی 
جدید تیم ملی بزرگسالان برای 2 بازی دوستانه مقابل بلغارستان و آنگولا که 
به ترتیب در روزهای 16 و 21 شهریور برگزار می  شود، از یازدهم این ماه آغاز 

خواهد شد و ملی پوشان 13 شهریور راهی پلوودیف خواهند شد.
غیبت کامیابی نیا در بازی با پرسپولیس 

تیم فوتبال ذوب آهن در هفته سوم لیگ برتر فوتبال به مصاف پرسپولیس 
می رود؛ اما خبرها حاکی از آن اســت که کمــال کامیابی نیا به این بازی هم 

نمی رسد.
او در دیدار اول برابر ملوان حضور نداشت، اما قرار بود که در دربی حساس 
اصفهان برابر سپاهان بازی کند که این اتفاق هم نیفتاد و در نهایت بازی برابر 

تیم محبوب خود را هم از دست داد.
ستاره سابق پرسپولیس در دیدار تدارکاتی برابر فجر سپاسی مصدوم شد 

و به مدت 3 هفته است که در تمرینات و میادین ورزشی حضور ندارد.
دیدار تیم های پرســپولیس و ذوب آهن اصفهان در چارچوب هفته سوم 
لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور )جام خلیج فارس( روز جمعه دوم شهریور 

از ساعت 19 در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.
حضور ناظران کنفدراسیون فوتبال آسیا در تبریز

ناظران کنفدراسیون فوتبال آسیا برای زیر نظر گرفتن اتفاقات دیدار تیم 
تراکتور و نماینده امارات وارد تبریز شدند.

رشــید محبوب الدوســاری، محمد مازن دکوری و ویکتور کولپاکوف به 
عنوان ناظران و عوامل اجرایی AFC به همراه چهار داور کره ای دیدار تراکتور 

و الشارجه امارات صبح دیروز وارد تبریز شدند.
تیم فوتبال تراکتور در فصل گذشــته موفق شد در رتبه چهارم لیگ برتر 
فوتبال قرار بگیرد و با توجه به حذف اســتقال از لیگ قهرمانان، جواز حضور 

در مرحله پلی آف را به دست بیاورد.
دیدار تیم های فوتبال تراکتور ایران و الشــارجه امارات ساعت 19:3۰ روز 
31 مرداد، در مرحله پلی آف رقابت ها در ورزشگاه یادگار امام)ره(تبریز برگزار 

خواهد شد.
آغاز آموزش VAR به داوران فوتبال کشورمان

عضو هیئت رئیسه فدراسیون گفت: با پیگیری رئیس فدراسیون کشورمان، 
همکاری های دو فدراسیون ایران و عربستان در سطح داوری آغاز شد.

خداداد افشــاریان عنوان کرد: پیرو هماهنگی و تفاهم میان رؤســای دو 
فدراســیون ایران و عربستان، دو گروه 6 نفره داوری کشورمان برای طی دوره 
آموزش VAR راهی ریاض خواهند شد. توضیحات تکمیلی در این باره متعاقبا 

اطاع رسانی خواهد شد.
وی افزود: همچنین براساس هماهنگی به عمل آمده، دیدار دوستانه تیم 

ملی مقابل آنگولا را هم داور عربستانی قضاوت خواهد کرد.

در پایان رقابت های ۵ وزن نخســت کشتی فرنگی 
جوانان جهان، نماینــدگان ایران صاحب ۳ مدال طلا و 

یک نقره شدند.
در پایان مســابقات پنج وزن نخســت کشــتی فرنگی 
قهرمانی جوانــان جهان در اردن، احمدرضا محســن نژاد در 
وزن 63 کیلوگــرم، علیرضا عبدولــی در وزن 77 کیلوگرم و 
فردین هدایتی در وزن 13۰ کیلوگرم به مدال طا رســیدند 
و ابوالفضــل چوبانی در وزن 87 کیلوگــرم نیز به مدال نقره 

دست یافت. 
در روز اول مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جوانان جهان 
در وزن 63 کیلوگرم احمدرضا محســن نژاد در دور نخست با 
نتیجه 1۰ بر صفر ســاندیپ از هند را مغلوب کرد. وی در دور 
دوم با نتیجه 8 بر صفر حســین الدین اولیمبویف از ازبکستان 
را از پیش رو برداشــت و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. 
وی در این مرحله مقابل ویتالی اریومنکو از مولداوی با نتیجه 
5 بر 1 به پیروزی رســید و به مرحله نیمــه نهایی راه یافت. 
محسن نژاد در این مرحله با نتیجه 5 بر 1 از سد کومی ساوادا 
از ژاپن گذشــت و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با 
نتیجه 9 بر صفر ژانتورو میرزاعلی اف از قرقیزستان را از پیش رو 

برداشت و به مدال طا دست یافت.
در وزن 77 کیلوگرم علیرضا عبدولی پس از استراحت در 
دور نخست، در دور دوم با نتیجه 8 بر صفر دیپاک پونیا از هند 
را از پیش رو برداشت و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی 

در این مرحله با نتیجه 8 بر صفر مقابل ابراهیم تابایف از بلژیک 
به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد. عبدولی در این 
دیدار با نتیجه 3 بر 1 مقابل تورنیکه میکادزه از گرجستان به 
برتری دســت یافت و راهی دیدار فینال شد. وی در این دیدار 
با نتیجه 1 بر 1 از سد الکساندر سولووی از مولداوی گذشت و 

به مدال طا دست یافت.
در وزن 13۰ کیلوگرم فردین هدایتی پس از اســتراحت 
در دور نخســت، در دور دوم بــا نتیجــه 8 بر صفــر مقابل 
آرامایس هاروتونیان از ارمنســتان به برتری دســت یافت و به 
مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه 8 
بر صفر طالیپ جیتفجی از ترکیه را مغلوب کرد و راهی مرحله 
نیمه نهایی شد. هدایتی در این مرحله با نتیجه 8 بر صفر فکری 
محمد عیسی از مصر را از پیش رو برداشت و به دیدار فینال راه 
یافــت. وی در این دیدار با نتیجه 8 بر صفر ون هائو جیانگ از 

چین را شکست داد و به مدال طا دست یافت.
در وزن 87 کیلوگرم ابوالفضل چوبانی پس از اســتراحت 
در دور اول، در دور دوم بــا نتیجــه 8 بر صفــر لوایلو ایوانوف 
از بلغارســتان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه 
یافت. وی در این مرحله با نتیجه 7 بر 1 مقابل ویات وولکر از 
آمریکا پیروز شــد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. چوبانی در 
این دیدار با نتیجه 1 بر 1 ویگن نازاریان قهرمان سال گذشته 
از ارمنســتان را از پیش رو برداشت و به دیدار فینال راه یافت. 
وی در ایــن دیدار با نتیجه 4 بر 1 مغلوب آچیکو بولکوادزه از 

گرجستان شد و به مدال نقره رسید.
شــنبه شب نیز در پایان مسابقات مقدماتی پنچ وزن دوم 
کشتی فرنگی قهرمانی جوانان جهان در اردن، یاسین یزدی در 

وزن 82 کیلوگرم به دیدار فینال راه یافت، امیررضا ده بزرگی 
در وزن 6۰ کیلوگــرم، اهورا بویری در وزن 67 کیلوگرم راهی 

دیدار رده بندی شدند. 

۳ طلای فرنگی کاران ایران در ۵ وزن نخست قهرمانی جوانان جهان 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا در شرایطی روز 
جمعه قرعه کشی می شود که این فصل تیم قهرمان 

12 میلیون دلار پاداش دریافت می کند. 
کنفدراســیون فوتبال آسیا روز ســوم شهریور را برای 
قرعه کشی نسخه جدید لیگ قهرمانان آسیا 2۰24-2۰23 
تعیین کرده است. این مسابقات با سیستم جدید خود که 
در یک فصل فوتبال برگزار می شود، آغاز می شود. در حال 
حاضر مســابقات پلی آف آســیا برای تکمیل تقسیم بندی 
گروه ها در روزهای آینده برگزار می شــود تا سوم شهریور 

سبد تیم های صعود کننده کامل شده باشد.
طبق برنامه مســابقات مرحله گروهی از 18 سپتامبر 
)27 شــهریور( تا 12 دســامبر )21 آذر( برگزار می شود. 
دیدارهای مرحله حذفی با سیســتم رفت و برگشت برگزار 
می شود و این سیســتم در فینال لیگ قهرمانان آسیا نیز 
ادامــه می یابد، اما شــاهد لغو اولویت گل خــارج از خانه 

خواهیم بود.
 قوانین جدید برای لیگ قهرمانان 

امــا فصل جدیــد در شــرایطی برگزار می شــود که 
کنفدراســیون فوتبال آســیا قوانینی را برای این رقابت ها 
وضع کرده اســت. کنفدراسیون فوتبال آسیا از باشگاه های 
میزبان مســابقات لیگ قهرمانان آســیا خواست تا به تیم 
رسانه ای اجازه دهند تا 48 ساعت قبل از شروع هر مسابقه 
به ورزشــگاه برسد، نور ورزشگاه را روشــن کرده و به آنها 

اجازه دهند تا به هر نقطه از آن بروند و آماده شوند. 
AFC همچنین مسئولیت برگزاری نشست های خبری 
را برعهده باشگاه های میزبان گذاشت و آزادی برگزاری آن 
در محل اقامت تیم ها، مقر باشگاه میزبان یا ورزشگاه مسابقه 
را به شرط اعام از طریق راه های ارتباطی تا 24 ساعت قبل 
از شــروع، به تیم  ها داده اســت. کنفدراسیون فوتبال آسیا 
تاکید خود را بر حضور مربیان تیم های شــرکت کننده در 

نشســت خبری قبل و بعد از بــازی، تنها با حضور یکی از 
بازیکنان در کنفرانس پیش از بازی، تکرار کرده است. مدت 

زمان کنفرانس پس از بازی پانزده دقیقه است.
همچنین هر باشگاه شرکت کننده مسئولیت تفسیر و 
ترجمه صحبت بازیکنان و مسئولان شرکت کننده به زبان 
انگلیســی را برعهده  دارد. نکته مهم جریمه تخلف در هر 
موضوع مرتبط با رســانه ها ده هزار دلار خواهد بود و جایز 
اســت کمیته انضباطی و اخاقی نیز بنا به صاحدید خود 

جریمه های بیشتری را اعمال کند. 
 12 میلیون دلار برای قهرمان

در آستانه شــروع لیگ قهرمانان آســیا دفتر اجرایی 
کنفدراســیون فوتبــال آســیا از ورود دوران جدیدی به 
مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا خبر داد. بالاترین سطح 
مســابقات برای باشگاه های آسیا که شامل 24 باشگاه برتر 

می شود، »لیگ قهرمانان آســیا الیت« نامیده می شود، در 
حالی که تورنمنت ســطح دوم که شامل 32 باشگاه است، 
»لیگ قهرمانان آســیا 2« نامیده می شود. تورنمنت سطح 

سوم نیز شامل 2۰ باشگاه می شود.
تیم قهرمان لیگ قهرمانان آســیا بــرای نخبگان 12 
میلیون دلار جایزه دریافت می کند که هشت میلیون دلار 
افزایش داشته است. تیم بازنده فینالیست تورنمنت جدید 
6 میلیــون دلار جایزه نقدی دریافت می کند که 4 میلیون 

دلار با جایزه 2 میلیون دلاری امسال تفاوت دارد.
 عربستان بیشترین سهمیه را دارد

امــا در این فصــل از رقابت های لیگ قهرمانان آســیا 
عربستان بیشــترین ســهمیه را دارد. عربستان سعودی با 
93795 امتیاز در صدر رده بندی باشگاه ها قرار گرفته است. 
ژاپن با 91821 امتیاز دوم و کره جنوبی با امتیاز 88295 در 

رده سوم قرار گرفتند. قطر نیز از طریق باشگاه های خود در 
رقابت های آسیایی 7595۰ امتیاز کسب کرده و  پس از آن 
ایران با امتیاز 72۰18 در رده پنجم قرار گرفته است. امارات 
با 64129 امتیاز در رده ششــم قــرار دارد و چین، تایلند، 

ازبکستان و عراق به ترتیب در رتبه های بعدی هستند . 
کنفدراســیون فوتبال آسیا پس از اتخاذ فرمت توسعه 
یافته و جدید که از فصل بعد شروع می شود، حداکثر تعداد 
سهمیه در مســابقات قهرمانی خود را برای فصل 2۰24-

2۰25 به عربستان اعطا کرد. عربستان سعودی 3 سهمیه 
در لیگ قهرمانان آسیا برای باشگاه های نخبه و یک سهمیه 
مستقیم در دیگر مسابقات قهرمانی آسیا برای باشگاه هایی 
که در سطح دوم قرار دارند، به دست خواهد آورد. عربستان 
سعودی بیشترین تعداد سهمیه های مشخص را از AFC به 
دســت آورد، برابر با ژاپن از شرق که همین تعداد سهمیه 
را به دست آورد. در مجموع تعداد سهمیه های مستقیم در 
مسابقات AFC به ده عدد برای منطقه غرب آسیا رسیده که 

سه سهمیه آن برای عربستان سعودی است . 
 پرسپولیس در رده دوم آمار 

از نظــر رتبه بنــدی تیم ها، طبق طبقه بندی شــبکه 
جهانــی آماری Opta، الهال عربســتان با امتیاز 1668 در 
صدر جدول رده بندی لیگ قهرمانان قرار گرفته است. تیم 
پرســپولیس ایران با نیز با 1618 امتیــاز در رده دوم قرار 
گرفت. ســپس تیم کره ای اولسان هیوندای با رتبه 16۰8 
سوم است. همچنین کاوازاکی فرونتاله ژاپن چهارم و النصر 

عربستان پنجم است. 
نحوه محاسبه امتیازات مشابه فیفاست. اگر تیم دارای 
رتبه بالاتر برنده شود، امتیازات کمتری رد و بدل می شود، 
در حالی که اگر تیمی که رتبه پایین تری دارد برنده شود، 
بالاتر امتیاز بیشتری می گیرد. همچنین اگر بازی با تساوی 
به پایان برسد، تیمی که رتبه پایین تری دارد نسبت به تیم 

دیگر امتیاز کسب می کند.

آغاز رقابت ها از 27 شهریورماه 

لیگ قهرمانان فوتبال آسیا جمعه قرعه کشی می شود
پاداش 12 میلیون دلاری در انتظار تیم قهرمان

قرار است در هفته دولت 2۵2 پروژه ورزشی افتتاح شود.
252 پروژه ورزشی به مناسبت هفته دولت سال 14۰2 آماده افتتاح است. این پروژه ها با مساحت 47۰/527 متر مربع و 792 میلیارد تومان هزینه کرد بر مرحله 
افتتاح رســیده اند که 165 پروژه به روســتاها و مناطق کم برخوردار و 87 پروژه به شهرها تعلق دارد. پروژه های آماده افتتاح هفته دولت شامل: 17 باب زمین فوتبال 
بزرگ، 48 باب ســالن چند منظوره توپی، 161 باب زمین چمن مینی فوتبال مصنوعی، 6 باب ســالن ورزشی تخصصی غیرتوپی، 4 استخر سرپوشیده، 2 باب خانه 

جوان، 4 باب سالن مسابقاتی، یک باب سالن باستانی، خانه وزنه برداری اردبیل و مجموعه ورزشی جانبازان و معلولین سمنان است.
از ابتدای شروع به کار دولت مردمی سیزدهم، جمعا 1217 پروژه ورزشی در بخش دولتی با مساحت 2/415/263 مترمربع با اعتبار هزینه شده 2672 میلیارد 

تومان تکمیل و به بهره برداری رسیده است.

2۵2 پروژه ورزشی آماده افتتاح به مناسبت هفته دولت 

هانیه رســتمیان در چهارمین روز مسابقات تیراندازی قهرمانی 
جهان در ماده تپانچه 2۵ متر زنان چهارم شد.

در جریان چهارمین روز مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان در باکو هانیه 
رستمیان در فینال تپانچه 25 متر رقابت کرد و چهارم شد. او در مقدماتی با 
رکورد 578 و قرارگیری در رده سوم به فینال رسیده بود. هانیه رستمیان در 
دوره قبل مسابقات قهرمانی جهان مصر در ماده تپانچه 25 متر اولین سهمیه 
المپیک پاریس را برای کاروان کســب کــرد. در مرحله مقدماتی همین ماده 
گلنوش ســبقت اللهی در رده پنجاه وچهارم و زینب طوماری در رده نودویکم 

قرار گرفتند.
تاکنون در این مسابقات شرمینه چهل امیرانی در تفنگ بادی زنان پنجم 
شــد و دومین ســهمیه المپیک پاریس کاروان ایران را دریافت کرده است. 
دیگــر نمایندگان تیراندازی ایران نیز در میکس تفنگ به مدال نقره و در تیم 
تپانچه زنان به مدال برنز رســیده اند. البته در این دو بخش سهمیه المپیک 

توزیع نمی شود. 
مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان و توزیع سهمیه المپیک از 26 مرداد 
تا سوم شــهریور با حضور 1۰1 کشور در باکو در حال برگزاری است. در این 

مسابقات در هر ماده چهار سهمیه المپیک توزیع می شود.

چهارمی رستمیان 
در تیراندازی قهرمانی جهان  مهدی تاج، رئیس  فدراسیون فوتبال ایران، به دعوت فیفا برای تماشای فینال جام جهانی 2۰2۳ زنان بین تیم های ملی انگلستان و اسپانیا، عازم 

استرالیا شده است.
او که دیروز به محل برگزاری این مسابقه رسیده است با جیانی اینفانتینو، رئیس  فیفا و یاسر المسحل، رئیس  فدراسیون فوتبال عربستان دیدار کرد. اما مهدی تاج 
این فرصت دیدار را غنیمت شمرد تا در آن مسائل مهمی را با رئیس  فیفا مطرح کند. موضوعاتی که مدتهاست محل بحث در فوتبال ایران است و رئیس  فدراسیون 

فوتبال وظایف سنگینی در قبال آن دارد.
یکی از بحث های همیشگی فوتبال ایران بحث var یا کمک داور ویدیویی است. مهدی تاج پیش تر گفته بود به دلیل تحریم ها برای آوردن کمک داور ویدئویی 
نیازمند کمک مستقیم فیفا هستند. همچنین پول های بلوکه شده ایران در فیفا به واسطه تحریم های بانکی نیز پای ثابت جلسات سال های اخیر رئیس  فدراسیون 

ایران و اینفانتینو بوده و باید دید در عمل راهکاری برای حل این مشکل  اندیشیده می شود یا خیر. 

رئیس  فیفا، میزبان جلسه مهم رؤسای فوتبال ایران و عربستان 

صفحه ۹
 دوشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۲
۴ صفر ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۷۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره واحد 
ثبتی تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شماره  رای  برابر   4 شناسنامه  شماره  به  فضل الله  فرزند  خدادادی  علی  آقای   -1
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت   140260309010000236
3307/25 مترمربع از پلاک 52- اصلی بخش 17 قزوین الموت غربی روستای شهرستان علیاء
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/5/30                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/13
سراج مراقی- رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

شهرداری دامغان به استناد مصوبه شماره 237-5۰9-۰2 شورای اسامی 

شــهر به تاریخ 14۰2/۰3/29 در نظر دارد نسبت به پیاده رو  سازی بخشی از 

بلوار پیروزی از طریق مناقصه عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با 

بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره 

مناقصه 2۰۰2۰92194۰۰۰۰۰2 اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های ذیصاح 

فعال در این حوزه دعوت بعمل می آید جهت شــرکت و اخذ اوراق مناقصه به 

سامانه مذکور مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 

و بازگشــایی پاکتهای مناقصه گران محترم از طریق ســامانه فوق امکان پذیر 

می باشــد. لذا مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

ســایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه 

را محقق سازند.

تاریخ انتشار: روز شنبه مورخ 14۰2/۰5/28 ساعت ۰9:۰۰

 مهلــت دریافت اســناد مناقصه: روز دوشــنبه مــورخ 14۰2/۰6/۰6 

ساعت 14:3۰

تاریخ بازدید: از تاریخ انتشــار لغایت روز پنجشــنبه مورخ 14۰2/۰6/16 

ساعت 14:3۰

مهلت ارسال پیشنهاد: روز پنجشنبه مورخ 14۰2/۰6/16 ساعت 14:3۰

تاریخ بازگشایی: روز شنبه مورخ 14۰2/۰6/18 ساعت 14:۰۰

تاریخ اعلام برنده: روز یکشنبه مورخ 14۰2/۰6/19 ساعت ۰9:۰۰

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:  

 ۰2۳-۳۵2۵611۵ 

www.damghan.ir
  شهرداری دامغان

آگهی زمانبندی مناقصه عمومی 
پیاده رو سازی بلوار پیروزی دامغان

آگهی دعوت از سهامداران شرکت مرغداری زرین طیر 
)سهامی خاص( به شناسه ملی ۱۰۷6۰۰۵۴8۲۹ و شماره ثبت 6۵

بدینوسیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق الذکر دعوت به عمل 
می آید که در جلســه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1402/06/14 ســاعت نه صبح در 

محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده:

1- تغییر آدرس شرکت 2- هر تغییری که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی دعوت از سهامداران شرکت مرغداری زرین طیر 

)سهامی خاص( به شناسه ملی ۱۰۷6۰۰۵۴8۲۹ و شماره ثبت 6۵
بدینوسیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق الذکر دعوت به عمل 
می آید که در جلســه مجمع عمومی به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/06/14 ســاعت 11 

صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده:

1- انتخاب و تعیین ســمت اعضای هیئت مدیره 2- تعیین دارندگان حق امضای مجاز شرکت 
3- انتخاب بازرســین شرکت 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  5- هر تغییری که در صلاحیت 

مجمع عمومی به طور فوق العاده می باشد.
مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

دفترچه سرعت کار و بازرسی سرعت المثنی به 
شماره 193232 به نام عنایت عارف به شماره 
ملــی 6009680565 صــادره از کهگیلویه و 
بویراحمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ ســبز و کار خودروی ســواری پژو تیــپ 206 به 
رنــگ نقــره ای متالیک مــدل 1383 به شــماره موتور 
10FSM8464973 و شــماره شاسی 83611806 و به 
شــماره پلاک22- 567  ب 45 به نام جلیل آقا اتحادیه 
به کدملی 4430009716 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

پیروزی مقتدرانه تیم والیبال ایران 
برابر هنگ کنگ در قهرمانی آسیا

تیم ملی والیبال ایران در نخســتین دیدار خود در مســابقات 
قهرمانی آســیا مقتدرانه هنگ کنگ را شکست داد و صعودش به 

مرحله دوم قطعی شد.
بیســت ودومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از روز شنبه 

28 مرداد به میزبانی ارومیه آغاز شده است.
تیم ملی والیبال ایران که در روز نخست این رقابت ها استراحت داشت، از 
ساعت 19:15 دقیقه دیروز در نخستین دیدار مرحله گروهی خود به مصاف 
هنگ کنگ رفت و موفق به شکســت 3 بر صفر این تیم شــد تا هنگ کنگ 
دومین ناکامی خود در این مســابقات تجربه کند و ایران صعودش به مرحله 

دوم و جمع 12 تیم برتر قطعی شود.
شــاگردان بهروز عطایی در سه ســت متوالی و با امتیازهای 25 بر 14، 
25 بر 15 و 25 بر 16 حریف خود را مقتدرانه شکست دادند تا در ششمین 
مسابقه خود در تاریخ برابر این تیم، ششمین برد متوالی خود را تجربه کنند.
تیم ملی والیبال ایران نخســتین مســابقه خود در جام 22 را با ترکیب 
محمد ولی زاده، امین اسماعیل نژاد، میثم صالحی، سیدمحمد موسوی، جواد 

کریمی، میاد عبادی پور و محمدرضا حضرت پور )لیبرو( آغاز کرد.
تیم ملی والیبال ایران امروز در دومین بازی از ســاعت 19:15 دقیقه به 

مصاف عراق می رود.


